
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/611/1141/23 Data: 17.03.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  „Dostawę  pieluchomajtek na  potrzeby  „Pro-Medica”  w Ełku
Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 940 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 2 poz. 10 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  podkład   w  kolorze  niebieskim  o  szerokości  51  cm  i  długości  40m
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę.

PYTANIE nr 2 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne postanowienia umowy - par. 5 ust. 1 lit. a)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych
do 2% wartości brutto zamówienia cząstkowego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja nr 1 z dnia 17.03.2023r. Załącznika nr 4 do SWZ –
Istotne dla stron postanowienia umowy.

PYTANIE nr 3 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne postanowienia umowy - par. 5 ust. 1 lit. c)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. c) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych do 25
zł.  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w jej rozpatrzeniu w przypadku nie dotrzymania terminu reklamacji,?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Istotne postanowienia umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany
średniego  kursu  NBP walut  EUR  lub  USD  w  stosunku  do  kursu  z  dnia  zawarcia  umowy  oraz
w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


